Intra Thesprotos isti omnes & amnem XLVII
 Acherontem incolunt. Siquidem The-
 sproti, quum sint contermini Ampra-
 ciotis ac Leucadiis, ex ultimis regioni-
 bus in militiam venerunt. Eorum au-
 tem qui extra hos habitant, soli fuere
 Crotoniatae qui Graeciae periclitanti au-
 xilium vna naui tulere, cui praerat Pha-
 yllus, vir ter Pythionices. Sunt autem
 Crotoniatae genere Achaei. Et cete- XLVIII
 ri quidem ex hac classe triremes pra-
 buerunt: Melii autem & Siphnii & Se-
 riphii penteconteros, ² id est, biremes:
 Melii duas, Siphnii Seriphiique vnam
 vtrique: Melii, a Lacedaemone genus
 ducentes: Siphnii & Seriphii, ab Athe-
 nienfibus Iones. Summa nauium, praeter
 penteconteros, fuit trecenta³ quinquag-
 intaocto. Quae posteaquam ex iis quas XLIX
 dixi vrbibus ad Salaminem conuene-
 runt, inter earum duces consultabatur,
 Eurybiade rogante vt qui vellent sen-
 tentiam dicerent, vbinam ex iis locis
 quibus ipsi potirentur, commodissi-
 mum foret pugna nauali decernere.
 iam enim Attica pro derelicta erat: i-
 taque de ceteris deliberabatur. Pleraque
 igitur illorum sententiae in hoc cog-
 ruebant, vt profecti ad Isthmum ante
 Peloponnesum decertarent, hac vi-
 delicet ratione, quod, si male pugnas-
 sent, ad Salaminem quidem, obsessis
 sibi in insula nullum subsidium osten-
 debatur: ad Isthmum vero dabatur ad
 suos effugium. ¶ Haec ratio quum a du- L
 cibis Peloponnesum redderetur, ad-
 uenit quidam Atheniensis nunciatum
 iam Atticam barbarum esse ingressum,
 eamque omnem igne vastare. nam co-
 piae quae cum Xerxe erant, Baeotiam
 peragrantes, incensa tum Thespien-
 sium, qui in Peloponnesum abcesse-
 rant, tum Plataensium vrbe, Athenas
 peruenerant, & omnia illa peruasta-
 bant. Ideo autem Thespiam & Plataeam
 incenderunt quod a Thebanis accepe-
 rant illas ciuitates non sentire cum Me-
 dis. A traiectu autem Hellepontis ex LI
 quo iter ingredi cepere barbari, vnum
 mensem triuere transeundo in Europa,
 tres alios dum in Atticam peruenerent,
 Calliade summum Athenis magistra-
 tum gerente: urbemque desertam cepere,
 paucis quibusdam Atheniensibus in te-
 plo repertis, necno quaestoribus aetariis,

1 Id est, Ter in certamine Pythico victor. 2 Atqui ipsemet huius libri initio penteconteros interpret. nauigia quinquagendua
 remorum. 3 Septuaginta octo.

& homi-

& homin
 bus arq
 bant: qu
 minem,
 mul opin
 reddider
 um ince
 cantes
 il naues.
 fo arcis
 Areton p
 in modu
 pa circu
 rebant i
 quanqu
 lorum
 tamen
 Pilsitra
 nis offe
 lia ad re
 veto ho
 euntes
 deo vt
 fuerit,
 LIII Tande
 quidam
 erat, se
 Attican
 iici Per
 go auter
 parte no
 credebat
 surum,
 quidam
 plum A
 vbi in a
 thenien
 rauerunt
 in xdem
 scendera
 dunt, eis
 dant: atq
 runt, dire
 LV Athenis
 tem qu
 tit, nunci
 sentem
 cium mi
 sium ex
 mitibus,
 stias suo
 quo in fo
 etu pan
 mallet. E
 si erant
 mention
 ce hac, L